
         
 
 
      
       

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž nového systému (technologie) na měření 
medicinálních teplot a vlhkostí dle požadavků zadavatele, stejného systému pro zúčastněné zadavatele (Stodská 
nemocnice, a.s., Rokycanská nemocnice, a.s. a Domažlická nemocnice, a.s.). Součástí předmětu plnění jsou 
veškeré dodávky, montáž, konfigurace a zprovoznění včetně provedení kalibračního provozu, náklady na 
dopravu, zaškolení v obsluze a údržbě, případná likvidace vzniklého odpadu, dodání veškeré potřebné 
dokumentace (technické dokumenty, manuály, návody k obsluze), a následné poskytování kompletních služeb 
monitorovacího dispečinku včetně kalibrací po dobu 48 měsíců. V záruční době bude prováděn bezplatný 
záruční servis. 

POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, hodnocení a formálnímu posouzení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 03. 2025 následující osoby: 
- Mgr. Lucie Křenová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
- Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, účasten pouze na 

otevírání nabídek. 

K hodnocení a odbornému posouzení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 03. 2025 následující osoby: 
- Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení, Centrum sdílených služeb, 
- Tomáš Brýna, vedoucí technického oddělení, Stodská nemocnice, a.s., 
- Mgr. Drahoslava Letáková, hlavní sestra, Stodská nemocnice, a.s., 
- Jaromír Červenka, přístrojový technik, Rokycanská nemocnice, a.s., 
- Martina Černá, DiS., hlavní sestra, Rokycanská nemocnice, a.s., 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MEDICINÁLNÍCH TEPLOT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1440/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000476 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

- Martin Karásek, vedoucí technického oddělení, Domažlická nemocnice, a.s., 
- Branislav Ďurica, samostatný technik, Domažlická nemocnice, a.s. 

 

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas doručení 

E1 
(elektronická) 

Testo, s.r.o. 
IČO: 25725394 
Sídlo: Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5 

12. 03. 2025 
17:41:47 

E2 
(elektronická) 

Agdata s.r.o.  
IČO: 05171750 
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

12. 03. 2025 
22:50:38 

E4 
(elektronická) 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 
IČO: 62914511 
Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 

13. 03. 2025 
09:19:35 

E3 
(elektronická) 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 
IČO: 62914511 
Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 

zneplatněná 

 

3. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 03. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění 
podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru 
vybraného dodavatele. 

4. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) Celková nabídková cena - Systém měření dle Přílohy č. 1 ZD - Krycí list (řádek 24) 
= Nabídková cena dle odst. 3.1. a 4.1. písm. a) Přílohy č. 3 ZD - Návrh smlouvy 

Váha 30 % 

b) Celková nabídková cena - Navazující služby dle Přílohy č. 1 ZD - Krycí list (řádek 30) 
= Nabídková cena dle odst. 2.9. a 4.1. písm. b) Přílohy č. 3 ZD - Návrh smlouvy 

Váha 70 % 

 
V dílčím kritériu a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – Systém měření  (váha 30 %), dle Přílohy č. 1 ZD - 
Krycí list (řádek 24), bude nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH (ze všech účastníků) dělena hodnocenou 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH (konkrétního účastníka) a následně vynásobena hodnotou váhy 30, 
čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  
Nejnižší celková nabídková cena

Hodnocená celková nabídková cena
× 30 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b) celková nabídková cena v Kč bez DPH – Navazující služby  (váha 70 %), dle Přílohy č. 1 ZD - 
Krycí list (řádek 30), bude nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH (ze všech účastníků) dělena hodnocenou 



 
 
 

                                                    

3 
 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH (konkrétního účastníka) a následně vynásobena hodnotou váhy 70, 
čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  
Nejnižší celková nabídková cena

Hodnocená celková nabídková cena
× 70 váha = počet bodů v kritériu b) 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se rozumí nabídka, které dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech 
dílčích kritérií. Body budou zaokrouhlovány na dvě desetinná místa. 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: 

Nabídka Dodavatel 

Celková nabídková 
cena (v Kč bez DPH) 

a) Systém měření 
b) Navazující služby 

Body Pořadí 

E1 
Testo, s.r.o. 
IČO: 25725394 
Sídlo: Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5 

a) 4 368 362,90,- 

b) 427 455,36,- 

a) 14,41 

b) 70 

celkem 84,41 

1. 

E2 
Agdata s.r.o.  
IČO: 05171750 
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

a) 2 097 574,00,- 

b) 1 739 520,00,- 

a) 30 

b) 17,20 

celkem 47,20 

2. 

E4 
O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. 
IČO: 62914511 
Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 

a) 2 162 775,00,- 

b) 1 676 615,04,- 

a) 29,10 

b) 17,85 

celkem 46,95 

3. 

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA VYBRANÝ DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 
Testo, s.r.o. 

IČO: 25725394, se sídlem: Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

S nabídkou nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatel limitoval celkovou nabídkovou cenu (Systém měření a Navazující služby) dle Přílohy č. 1 ZD - Krycí 
list částkou ve výši 4 800 000,00 Kč bez DPH. Tento požadavek byl dodavatelem splněn. Celková nabídková 
cena dodavatele dle Přílohy č. 1 ZD - Krycí list činí 4 795 818,26 Kč. 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 



 
 
 

                                                    

4 
 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 

ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 
 

Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce dodavatele doručené prostřednictvím E-ZAK (elektronicky 
podepsaná nabídka ze dne 12. 03. 2025 – podpis Ing. Martin Schlögl, jednatel) - Prokázání základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

Prokázání kritérií profesní způsobilosti: a) zapsán v obchodním rejstříku, b) oprávněn podnikat - Živnostenské 
oprávnění „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. Výpis 
z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku v nabídce dodavatele. 

Seznam referenčních zakázek k prokázání technické kvalifikace: 
1. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, IČO: 27253236. Dodávka a navazující služba (za období min. 

24 měsíců): I. etapa zahájení 11-12/2023, II. etapa zahájení 8-9/2024. Hodnota v Kč bez DPH: I. etapa 
1 032 250,00,- a II. etapa 864 790,00,-. Popis plnění: Monitorovací systém testo Saveris 1, včetně 
kalibrací, instalace a servisu. 
 

2. Nemocnice Česká Lípa, IČO: 27283518. Dodávka a navazující služba (za období min. 24 měsíců): 
Zahájení 11-12/2023. Hodnota v Kč bez DPH: 2 160 630,00,-. Popis plnění: Monitorovací systém testo 
Saveris 2, včetně kalibrací, instalace a servisu. 

   
Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Administrátor ověřil způsobilost dodavatele výpisy z informačních rejstříků veřejné správy. 

Dodavatel doložil cenový rozpad celkové nabídkové ceny a související technické dokumenty. 
 

Dodavateli byla odeslána žádost o objasnění nabídky. Na základě této žádosti dodavatel svoji nabídku 
objasnil. Nabídka dodavatele je tedy úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

8. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavatelům, aby rozhodli o výběru dodavatele Testo, s.r.o., IČO: 25725394, 
se sídlem Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a prokázal kvalifikaci. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Lucie Křenová.  

Pověřené osoby souhlasily s obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-09T14:23:29+0200
	Mgr. Lucie Křenová




